Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 2.357, DE 22 DE JANEIRO DE 2.021

w Cx

□ .9

D J E
CL ^ UJ

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Nomear a Comissão Permanente de Licitação deste Poder Legislativo, composta com os
seguintes membros:

- Romildo Antonio Venturim

- Gilson João dos Santos

- Ironete de Lima Jácome

-Presidente

-Vice-Presidente

- Membro

- Gabriela Marjoly Machado Patez - Membro

Parágrafo único. O Viee-Presidente substituirá o Presidente no caso de ausência ou
impedimento deste.

Art. T- Revoga disposição em contrario, em especial a portaria n°. 2.030 de 06 de março de
2020.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espirito Santo, em 22 de janeiro de 2021; 67°
de Emancipação Política; 17° Legislatura.

/
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: Gmnv@cmnv.es.aov.br